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Ćwierćfinał Akademickich Mistrzostw Polski 

Akademickie Mistrzostwa Województwa Lubelskiego 2020/2021 

       

Lublin, dn. 23.11.2020 r. 

 

KOMUNIKAT nr 17 
Wyniki turnieju indywidualnego w szachach. 

 
 

22.11.2020 r., świetlica MOSiR Lublin 
        

 

 

Lista startowa zawodników 

S.No. Title Name FIDE Local Club Birthday 

 1  FM  Czerw, Dawid  2166  2300  AZS UMCS Lublin  1997-11-17 

 2  k+  Bilczewski, Kacper  2006  2300  AZS KUL Lublin  2000-02-26 

 3  k++  Frączek, Weronika  1902  2100  AZS PL Lublin  1998-08-28 

 4  II  Waniurski, Piotr  1753  1800  AZS PL Lublin  1970-03-01 

 5  k+  Horbacz, Agata  1752  2100  AZS UMCS Lublin  1999-01-13 

 6  II  Matyjaszczyk, Adrian  1660  1800  AZS UMCS Lublin  1999-04-23 

 7  I  Pawłowski, Sławomir  1588  2000  AZS KUL Lublin  1966-09-20 

 8  II  Gryglicki, Mateusz  1577  1800  AZS UM Lublin  1997-02-01 

 9    Baranowski, Michał  1576  1000  AZS PL Lublin  1998-03-04 

 10  II  Topolan, Paweł  1563  1800  AZS UMCS Lublin  2001-02-06 

 11  II  Dudek, Marcin  1522  1800  AZS KUL Lublin  1997-05-23 

 12  II  Nalepa, Oktawian  1452  1800  AZS KUL Lublin  1994-11-12 

 13  I++  Samujło, Agnieszka  1409  1900  AZS UMCS Lublin  2001-01-12 

 14    Szostak, Przemysław  1319  1000  AZS UM Lublin  1998-05-14 

 15  III  Tkaczyk, Jakub  1273  1600  AZS PL Lublin  2001-10-10 

 16  III  Rzeńca, Piotr  1161  1600  AZS KUL Lublin  2001-06-26 

 17  III  Kojtych, Aleksander  1122  1600  AZS UMCS Lublin  1997-12-22 

 18  IV  Kotiuk, Michał  1120  1400  AZS UMCS Lublin  1999-04-19 

 19    Kot, Aleksandra  1102  1000  AZS KUL Lublin  2000-07-03 

 20  IV  Góźdź, Kornelia  0  1250  AZS KUL Lublin  2000-10-26 

 21  V  Makulec, Łukasz  0  1200  AZS UP Lublin  1996-03-03 

 22    Bielaska, Albert  0  1000  AZS UM Lublin  1998-09-16 

 23    Poniedziałek, Jakub  0  1000  AZS UP Lublin  2000-07-25 

 24    Kawecka, Paulina  0  1000  AZS UP Lublin  1993-09-06 

 25    Okuniewski, Wojciech  0  1000  AZS PL Lublin  1998-01-31 

 26    Jankowski, Paweł  0  1000  AZS PL Lublin  1997-05-17 

 27    Potorski, Bartosz  0  1000  AZS UM Lublin  1998-09-26 
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Tabela turniejowa 

S.No. Title Name FIDE Local R p R p R p R p R p R p R p Total Place 

 1  FM  Czerw, Dawid  2166  2300  14b 
1 

 8c 
1 

 4b 
1 

 3c 
0 

 9b 
1 

 2b 
1 

 7c 
1 

 6,0  1 

 2  k+  Bilczewski, Kacper  2006  2300  15c 
1 

 9b 
1 

 5c 
1 

 7b 
1 

 3b 
= 

 1c 
0 

 4b 
1 

 5,5  3 

 3  k++  Frączek, Weronika  1902  2100  16b 
1 

 10c 
1 

 6b 
1 

 1b 
1 

 2c 
= 

 7b 
0 

 5c 
1 

 5,5  2 

 4  II  Waniurski, Piotr  1753  1800  17c 
1 

 11b 
1 

 1c 
0 

 13b 
= 

 19c 
1 

 5b 
= 

 2c 
0 

 4,0  9 

 5  k+  Horbacz, Agata  1752  2100  18b 
1 

 12c 
1 

 2b 
0 

 11c 
= 

 6b 
1 

 4c 
= 

 3b 
0 

 4,0  10 

 6  II  Matyjaszczyk, Adrian  1660  1800  19c 
1 

 13b 
1 

 3c 
0 

 21b 
0 

 5c 
0 

 25b 
1 

 27b 
1 

 4,0  12 

 7  I  Pawłowski, Sławomir  1588  2000  20b 
1 

 27c 
1 

 8b 
1 

 2c 
0 

 21b 
1 

 3c 
1 

 1b 
0 

 5,0  4 

 8  II  Gryglicki, Mateusz  1577  1800  21c 
1 

 1b 
0 

 7c 
0 

 18b 
1 

 15c 
1 

 11b 
1 

 19c 
1 

 5,0  5 

 9    Baranowski, Michał  1576  1000  22b 
1 

 2c 
0 

 16b 
1 

 15c 
1 

 1c 
0 

 17b 
= 

 10c 
0 

 3,5  14 

 10  II  Topolan, Paweł  1563  1800  23c 
1 

 3b 
0 

 17c 
1 

 19b 
0 

 25c 
1 

 21c 
1 

 9b 
1 

 5,0  6 

 11  II  Dudek, Marcin  1522  1800  24b 
1 

 4c 
0 

 18b 
1 

 5b 
= 

 13c 
1 

 8c 
0 

 17b 
1 

 4,5  7 

 12  II  Nalepa, Oktawian  1452  1800  25c 
1 

 5b 
0 

 19c 
0 

 22b 
1 

 17c 
0 

 13b 
0 

 15c 
1 

 3,0  20 

 13  I++  Samujło, Agnieszka  1409  1900  26b 
1 

 6c 
0 

 27b 
1 

 4c 
= 

 11b 
0 

 12c 
1 

 16b 
1 

 4,5  8 

 14    Szostak, Przemysław  1319  1000  1c 
0 

 21b 
0 

 23c 
1 

 25b 
0 

 16b 
0 

 20c 
1 

 22c 
1 

 3,0  21 

 15  III  Tkaczyk, Jakub  1273  1600  2b 
0 

 20c 
1 

 26c 
1 

 9b 
0 

 8b 
0 

 18c 
0 

 12b 
0 

 2,0  22 

 16  III  Rzeńca, Piotr  1161  1600  3c 
0 

 23b 
1 

 9c 
0 

 26b 
1 

 14c 
1 

 19b 
0 

 13c 
0 

 3,0  17 

 17  III  Kojtych, Aleksander  1122  1600  4b 
0 

 22c 
1 

 10b 
0 

 27c 
1 

 12b 
1 

 9c 
= 

 11c 
0 

 3,5  15 

 18  IV  Kotiuk, Michał  1120  1400  5c 
0 

 25b 
1 

 11c 
0 

 8c 
0 

 24b 
1 

 15b 
1 

 21c 
1 

 4,0  13 

 19    Kot, Aleksandra  1102  1000  6b 
0 

 24c 
1 

 12b 
1 

 10c 
1 

 4b 
0 

 16c 
1 

 8b 
0 

 4,0  11 

 20  IV  Góźdź, Kornelia  0  1250  7c 
0 

 15b 
0 

 21c 
0 

 23b 
1 

 26c 
= 

 14b 
0 

 24c 
0 

 1,5  27 

 21  V  Makulec, Łukasz  0  1200  8b 
0 

 14c 
1 

 20b 
1 

 6c 
1 

 7c 
0 

 10b 
0 

 18b 
0 

 3,0  16 

 22    Bielaska, Albert  0  1000  9c 
0 

 17b 
0 

 24c 
1 

 12c 
0 

 27b 
0 

  
+1,0 

 14b 
0 

 2,0  23 

 23    Poniedziałek, Jakub  0  1000  10b 
0 

 16c 
0 

 14b 
0 

 20c 
0 

  
+1,0 

 24b 
1 

 25c 
0 

 2,0  25 

 24    Kawecka, Paulina  0  1000  11c 
0 

 19b 
0 

 22b 
0 

  
+1,0 

 18c 
0 

 23c 
0 

 20b 
1 

 2,0  24 

 25    Okuniewski, Wojciech  0  1000  12b 
0 

 18c 
0 

  
+1,0 

 14c 
1 

 10b 
0 

 6c 
0 

 23b 
1 

 3,0  19 

 26    Jankowski, Paweł  0  1000  13c 
0 

  
+1,0 

 15b 
0 

 16c 
0 

 20b 
= 

 27c 
0 

  
 

 1,5  26 

 27    Potorski, Bartosz  0  1000   
+1,0 

 7b 
0 

 13c 
0 

 17b 
0 

 22c 
1 

 26b 
1 

 6c 
0 

 3,0  18 
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Wyniki końcowe 

Place S.No. Title Name FIDE Local Total MBch. Bch. Wins AZS 

 1  1  FM  Czerw, Dawid  2166  2300  6,0  23,00  31,50  6 28 

 2  3  k++  Frączek, Weronika  1902  2100  5,5  23,50  32,50  5 26 

 3  2  k+  Bilczewski, Kacper  2006  2300  5,5  22,00  30,00  5 25 

 4  7  I  Pawłowski, Sławomir  1588  2000  5,0  21,50  29,00  5 24 

 5  8  II  Gryglicki, Mateusz  1577  1800  5,0  20,50  28,50  5 23 

 6  10  II  Topolan, Paweł  1563  1800  5,0  16,50  23,50  5 22 

 7  11  II  Dudek, Marcin  1522  1800  4,5  20,00  26,50  4 21 

 8  13  I++  Samujło, Agnieszka  1409  1900  4,5  16,50  22,50  4 20 

 9  4  II  Waniurski, Piotr  1753  1800  4,0  22,50  32,00  3 19 

 10  5  k+  Horbacz, Agata  1752  2100  4,0  22,00  30,50  3 18 

 11  19    Kot, Aleksandra  1102  1000  4,0  19,00  25,50  4 17 

 12  6  II  Matyjaszczyk, Adrian  1660  1800  4,0  18,00  26,00  4 16 

 13  18  IV  Kotiuk, Michał  1120  1400  4,0  16,00  22,50  4 15 

 14  9    Baranowski, Michał  1576  1000  3,5  19,00  26,50  3 14 

 15  17  III  Kojtych, Aleksander  1122  1600  3,5  17,50  24,00  3 13 

 16  21  V  Makulec, Łukasz  0  1200  3,0  21,00  27,50  3 12 

 17  16  III  Rzeńca, Piotr  1161  1600  3,0  16,50  23,50  3 11 

 18  27    Potorski, Bartosz  0  1000  3,0  16,50  23,00  2 10 

 19  25    Okuniewski, Wojciech  0  1000  3,0  16,00  22,50  2 9 

 20  12  II  Nalepa, Oktawian  1452  1800  3,0  16,00  22,00  3 8 

 21  14    Szostak, Przemysław  1319  1000  3,0  11,50  19,00  3 7 

 22  15  III  Tkaczyk, Jakub  1273  1600  2,0  17,00  24,00  2 6 

 23  22    Bielaska, Albert  0  1000  2,0  13,50  18,50  1 5 

 24  24    Kawecka, Paulina  0  1000  2,0  12,50  18,50  1 4 

 25  23    Poniedziałek, Jakub  0  1000  2,0  11,50  17,50  1 3 

 26  26    Jankowski, Paweł  0  1000  1,5  12,50  18,50  0 2 

 27  20  IV  Góźdź, Kornelia  0  1250  1,5  11,00  17,50  1 1 

 

 

Klasyfikacja drużynowa:  

1. UMCS Lublin – 104 pkt.  

2. KUL Lublin – 98 pkt.  

3. Politechnika Lubelska – 74 pkt.  

4. UM Lublin – 45 pkt.  

5. UP Lublin – 19 pkt.  

 

 

KOORDYNATOR 

Akademickich Mistrzostw 

Województwa Lubelskiego  

/-/ 

mgr inż. Piotr Rejmer 
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